
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2024. gada 12. decembrī Nr. 24 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:40 
Sēde atklāta plkst. 12:10 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Rita Tērauda, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no plkst.12:10 līdz plskt.12:13 un no 
plkst.12:24 līdz plskt.13:09), Deputāts Aivars Buharins, Domes priekšsēdētāja vietnieks 
Georgijs Jevsikovs (no plkst.12:10 līdz plskt.12:25), Deputāts Artūrs Šķesters, Deputāts 
Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Guna Zenčenko (no plkst.12:10 
līdz plskt.12:25), Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Jolanta Smane 

 
Nepiedalās: 

 Deputāti Guna Popova, Jānis Freibergs – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.novembra saistošo noteikumu Nr.47 
“Par kārtību, kādā pašvaldība sniedz palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Rēzeknes novadā” 
precizēšanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 19. decembra saistošo noteikumu Nr. 48 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Rēzeknes novada Sociālais 
dienests – nolikumā. 

4. Par vienreizējā finansiālā atbalsta sniegšanu audžuģimenēm. 

5. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.C. 

6. Informatīvais ziņojums par pabalstu palielināšanu novada bērniem, kuri ievietoti audžu 
ģimenēs. 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Informatīvs ziņojums Par “Brīvprātīgā darba digitālās platformas” izveidi un ieviešanu 
Rēzeknes novadā. 

 
1.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.novembra saistošo noteikumu Nr.47 
“Par kārtību, kādā pašvaldība sniedz palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Rēzeknes novadā” 

precizēšanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.novembra 
saistošo noteikumu Nr.47 “Par kārtību, kādā pašvaldība sniedz palīdzību 
privāto ceļu tīrīšanā Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

Izsaka viedokli Jolanta 
Smane: 

Sociālajos tīklos ir parādījusies ažiotāža par šiem noteikumiem, ka nav 
paredzēts tīrīt ceļus daudzbērnu ģimenēm. Es saprotu, ka te runa iet par 
privātiem ceļiem? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, runa iet par privāto ceļu tām personu kategorijām, kas ir norādītas 
saistošajos noteikumos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
5 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.novembra saistošo noteikumu Nr.47 “Par kārtību, kādā 
pašvaldība sniedz palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Rēzeknes novadā” 
precizēšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 19. decembra saistošo noteikumu Nr. 48 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 19.decembra saistošo 
noteikumu Nr.48 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
5 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 19. decembra saistošo noteikumu Nr. 48 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam”” izdošanu". 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Rēzeknes novada Sociālais 

dienests – nolikumā 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Rēzeknes 
novada Sociālais dienests – nolikumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
5 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Rēzeknes novada Sociālais dienests – nolikumā". 

 
4.§ 

Par vienreizējā finansiālā atbalsta sniegšanu audžuģimenēm 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par vienreizējā finansiālā atbalsta sniegšanu audžuģimenēm. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Iepriekšējā gadā arī tika piešķirts šāds pabalsts? 

Izsaka viedokli Inta 
Greivule-Loca: 

Nē, šis pabalsts tiek piešķirts pirmo reizi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
5 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par vienreizējā finansiālā atbalsta sniegšanu 
audžuģimenēm". 

 
5.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.C. 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.C. 2024.gada 20.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.C. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
5 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu M.C.". 



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

6.§ 
Informatīvais ziņojums par pabalstu palielināšanu novada bērniem, kuri ievietoti audžu 

ģimenēs 

Izskatīts: 

Informatīvais ziņojums par pabalstu palielināšanu novada bērniem, kuri ievietoti audžu 
ģimenēs. 

7.§ 
Informatīvs ziņojums Par “Brīvprātīgā darba digitālās platformas” izveidi un ieviešanu 

Rēzeknes novadā 
 
Izskatīts: 

Informatīvs ziņojums Par “Brīvprātīgā darba digitālās platformas” izveidi un ieviešanu 
Rēzeknes novadā. 
 
 
Sēde slēgta plkst. 13:09 
 
 

Sēdes vadītājs, komitejas priekšsēdētāja:        Inta Brence 

 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


